
 

 

Број:    02-14/2019/6 

Датум:  20.07.2019.      

 

 

Predmet: ПРЕДМЕТ: ЈНМВ број 02-14/2019 Књиге за потребе реализације Erasmus+ пројекта 

Information Security Services Education in Serbia” ISSES 586474-EPP-1-2017-RS-EPPKA2-

CBHE-JP  

 

Сагласно одредби члана 63 Став 3 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), на тражење појашњења односно додатне информације, достављамо следећи 

одговор: 

 

Питање: 

У Моделу Уговора је назначено поље за износ ПДВ-а и написано да је ПДВ 20%. 

ПДВ за књиге се обрачунава по стопи од 10% . 

Молимо Вас потврдите нам да ли је у питању нека грешка. 
 

ОДГОВОР: Порез на књиге је 10% извршићемо исправку. 

 
 

 

 

S poštovanjem, 

Komisija za javnu nabavku 02-14/2019 


